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Medaillengwinner Staatsmeisterschaften

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Galuska Franz 61 kg 1. Galuska Franz 80 kg 1. Galuska Franz 141 kg

2. Lamparter Johannes 60 kg 2. Lamparter Johannes 74 kg 2. Lamparter Johannes 134 kg

3. Aigelsreiter Martin 45 kg 3. Aigelsreiter Martin 60 kg 3. Aigelsreiter Martin 105 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Pinther Mario 76 kg 1. Kanyka Mario 93 kg 1. Kanyka Mario 168 kg

2. Kanyka Mario 75 kg 2. Grubmüller Anton 89 kg 2. Pinther Mario 162 kg

3. Grubmüller Anton 63 kg 3. Pinther Mario 86 kg 3. Grubmüller Anton 152 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Gril Nicolas-Noah 100 kg 1. Gril Nicolas-Noah 132 kg 1. Gril Nicolas-Noah 232 kg

2. Schäffer Lukas 98 kg 2. Bekric Arnel 113 kg 2. Bekric Arnel 209 kg

3. Bekric Arnel 96 kg 3. Schäffer Lukas 110 kg 3. Schäffer Lukas 208 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Grielenberger Erik 120 kg 1. Ritzer Armin 147 kg 1. Ritzer Armin 266 kg

2. Ritzer Armin 119 kg 2. Grielenberger Erik 145 kg 2. Grielenberger Erik 265 kg

3. Tischler Maximilian 118 kg 3. Tischler Maximilian 138 kg 3. Tischler Maximilian 256 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Secka Stefan 133 kg 1. Secka Stefan 156 kg 1. Secka Stefan 289 kg

2. Trojan Dominik 128 kg 2. Trojan Dominik 155 kg 2. Trojan Dominik 283 kg

3. Kathrein Christian 121 kg 3. Kathrein Christian 146 kg 3. Kathrein Christian 267 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Reisecker Florian 140 kg 1. Dürnberger Patrick 174 kg 1. Reisecker Florian 309 kg

2. Heidenbauer Julian 135 kg 2. Reisecker Florian 169 kg 2. Dürnberger Patrick 307 kg

3. Dürnberger Patrick 133 kg 3. Littringer Manuel 157 kg 3. Littringer Manuel 287 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Forster Philipp 151 kg 1. Forster Philipp 191 kg 1. Forster Philipp 342 kg

2. Secka Mario 140 kg 2. Secka Mario 141 kg 2. Secka Mario 281 kg

3. Kadic Erdi 112 kg 3. Kadic Erdi 140 kg 3. Kadic Erdi 252 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Martirosjan Sargis 166 kg 1. Martirosjan Sargis 191 kg 1. Martirosjan Sargis 357 kg

2. Manninger Patrick 120 kg 2. Manninger Patrick 160 kg 2. Manninger Patrick 280 kg

3. Trnka Roland 106 kg 3. Trnka Roland 140 kg 3. Trnka Roland 246 kg

Einzeldisziplin Reißen Einzeldisziplin Stoßen Wertung Zweikampf

M-56
Einzeldisziplin Reißen Einzeldisziplin Stoßen Wertung Zweikampf

M-62
Einzeldisziplin Reißen Einzeldisziplin Stoßen Wertung Zweikampf

M-69
Einzeldisziplin Reißen Einzeldisziplin Stoßen Wertung Zweikampf

M-77

Einzeldisziplin Reißen Einzeldisziplin Stoßen Wertung Zweikampf

M-85
Einzeldisziplin Reißen Einzeldisziplin Stoßen Wertung Zweikampf

M-94
Einzeldisziplin Reißen Einzeldisziplin Stoßen Wertung Zweikampf

M-105
Einzeldisziplin Reißen Einzeldisziplin Stoßen Wertung Zweikampf

M+105
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Ergebnistabellen Staatsmeisterschaften
Einzeldisziplin Reißen / Reißen / M-56 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Galuska Franz LOO 1957 61 55,9 61 80 141 216,21 333,18

               2  Lamparter Johannes RUM 2001 17 54,9 60 74 134 208,29

               3  Aigelsreiter Martin WEL 2003 15 52,1 45 60 105 169,97

               4  Winkler Johann SBG 1950 68 51,9 40 58 98 159,13 283,09

Einzeldisziplin Stoßen / Stoßen / M-56 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Galuska Franz LOO 1957 61 55,9 61 80 141 216,21 333,18

               2  Lamparter Johannes RUM 2001 17 54,9 60 74 134 208,29

               3  Aigelsreiter Martin WEL 2003 15 52,1 45 60 105 169,97

               4  Winkler Johann SBG 1950 68 51,9 40 58 98 159,13 283,09

Wertung Zweikampf / Zweikampf / M-56 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Galuska Franz LOO 1957 61 55,9 61 80 141 216,21 333,18 16

               2  Lamparter Johannes RUM 2001 17 54,9 60 74 134 208,29 14

               3  Aigelsreiter Martin WEL 2003 15 52,1 45 60 105 169,97 13

               4  Winkler Johann SBG 1950 68 51,9 40 58 98 159,13 283,09 12

Einzeldisziplin Reißen / Reißen / M-62 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Pinther Mario VÖD 1987 31 59,8 76 86 162 236,55 240,33

               2  Kanyka Mario MÖD 2002 16 62 75 93 168 239,27

               3  Grubmüller Anton LOO 1977 41 60,7 63 89 152 219,64 252,37

               4  Pöcher Stefan FEL 1997 21 61,2 60 0 0 0

               5  Benkö Niklas BHÄ 2004 14 57,1 49 67 116 175,1

               6  Winklehner Nico VÖE 2004 14 58,2 48 64 112 166,73

               7  Tippl Markus LOO 2004 14 56,1 35 45 80 122,34

Einzeldisziplin Stoßen / Stoßen / M-62 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Kanyka Mario MÖD 2002 16 62 75 93 168 239,27

               2  Grubmüller Anton LOO 1977 41 60,7 63 89 152 219,64 252,37

               3  Pinther Mario VÖD 1987 31 59,8 76 86 162 236,55 240,33

               4  Benkö Niklas BHÄ 2004 14 57,1 49 67 116 175,1

               5  Winklehner Nico VÖE 2004 14 58,2 48 64 112 166,73

               6  Tippl Markus LOO 2004 14 56,1 35 45 80 122,34

                 Pöcher Stefan FEL 1997 21 61,2 60 0 0 0

Wertung Zweikampf / Zweikampf / M-62 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Kanyka Mario MÖD 2002 16 62 75 93 168 239,27 16

               2  Pinther Mario VÖD 1987 31 59,8 76 86 162 236,55 240,33 14

               3  Grubmüller Anton LOO 1977 41 60,7 63 89 152 219,64 252,37 13

               4  Benkö Niklas BHÄ 2004 14 57,1 49 67 116 175,1 12

               5  Winklehner Nico VÖE 2004 14 58,2 48 64 112 166,73 11

               6  Tippl Markus LOO 2004 14 56,1 35 45 80 122,34 10

                 Pöcher Stefan FEL 1997 21 61,2 60 0 0 0 0
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Einzeldisziplin Reißen / Reißen / M-69 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Gril Nicolas-Noah HAR 2000 18 67,4 100 132 232 312,9

               2  Schäffer Lukas BUK 2002 16 66,8 98 110 208 282,11

               3  Bekric Arnel BAD 1991 27 69 96 113 209 277,82

               4  Moser Stefan, Mag.BSc SBG 1985 33 67,9 81 108 189 253,73 265,4

               5  Lindlbauer Klaus WEN 1988 30 66,3 69 96 165 224,85 224,85

               6  Meingassner Christian WEN 1989 29 68,5 68 85 153 204,29

               7  Uran Maximilian RUM 2004 14 67,5 51 62 113 152,26

Einzeldisziplin Stoßen / Stoßen / M-69 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Gril Nicolas-Noah HAR 2000 18 67,4 100 132 232 312,9

               2  Bekric Arnel BAD 1991 27 69 96 113 209 277,82

               3  Schäffer Lukas BUK 2002 16 66,8 98 110 208 282,11

               4  Moser Stefan, Mag.BSc SBG 1985 33 67,9 81 108 189 253,73 265,4

               5  Lindlbauer Klaus WEN 1988 30 66,3 69 96 165 224,85 224,85

               6  Meingassner Christian WEN 1989 29 68,5 68 85 153 204,29

               7  Uran Maximilian RUM 2004 14 67,5 51 62 113 152,26

Wertung Zweikampf / Zweikampf / M-69 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Gril Nicolas-Noah HAR 2000 18 67,4 100 132 232 312,9 16

               2  Bekric Arnel BAD 1991 27 69 96 113 209 277,82 14

               3  Schäffer Lukas BUK 2002 16 66,8 98 110 208 282,11 13

               4  Moser Stefan, Mag.BSc SBG 1985 33 67,9 81 108 189 253,73 265,4 12

               5  Lindlbauer Klaus WEN 1988 30 66,3 69 96 165 224,85 224,85 11

               6  Meingassner Christian WEN 1989 29 68,5 68 85 153 204,29 10

               7  Uran Maximilian RUM 2004 14 67,5 51 62 113 152,26 9

Einzeldisziplin Reißen / Reißen / M-77 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Grielenberger Erik HAR 2000 18 76 120 145 265 333,11

               2  Ritzer Armin BHÄ 1998 20 76,7 119 147 266 332,71

               3  Tischler Maximilian BRM 1997 21 74,1 118 138 256 326,35

               4  Koller Thomas VÖK 1988 30 76,4 112 123 235 294,55 294,55

               5  Sammer Thomas BHÄ 1995 23 75,6 101 125 226 284,92

               6  Boresch Phillip PRE 1993 25 76,9 100 127 227 283,52

               7  Pauk Florian, Dipl.Ing. VÖE 1981 37 76 76 103 179 225 246,6

               8  Gattermaier Franz WEN 1991 27 72,2 74 90 164 212,2

               9  Hansalek Patrick WEL 2003 15 74,7 68 108 176 223,36

               10  Pruckmoser Felix KLO 2003 15 72,4 63 80 143 184,73

Einzeldisziplin Stoßen / Stoßen / M-77 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Ritzer Armin BHÄ 1998 20 76,7 119 147 266 332,71

               2  Grielenberger Erik HAR 2000 18 76 120 145 265 333,11

               3  Tischler Maximilian BRM 1997 21 74,1 118 138 256 326,35

               4  Boresch Phillip PRE 1993 25 76,9 100 127 227 283,52

               5  Sammer Thomas BHÄ 1995 23 75,6 101 125 226 284,92

               6  Koller Thomas VÖK 1988 30 76,4 112 123 235 294,55 294,55

               7  Hansalek Patrick WEL 2003 15 74,7 68 108 176 223,36

               8  Pauk Florian, Dipl.Ing. VÖE 1981 37 76 76 103 179 225 246,6

               9  Gattermaier Franz WEN 1991 27 72,2 74 90 164 212,2

               10  Pruckmoser Felix KLO 2003 15 72,4 63 80 143 184,73
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Wertung Zweikampf / Zweikampf / M-77 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Ritzer Armin BHÄ 1998 20 76,7 119 147 266 332,71 16

               2  Grielenberger Erik HAR 2000 18 76 120 145 265 333,11 14

               3  Tischler Maximilian BRM 1997 21 74,1 118 138 256 326,35 13

               4  Koller Thomas VÖK 1988 30 76,4 112 123 235 294,55 294,55 12

               5  Boresch Phillip PRE 1993 25 76,9 100 127 227 283,52 11

               6  Sammer Thomas BHÄ 1995 23 75,6 101 125 226 284,92 10

               7  Pauk Florian, Dipl.Ing. VÖE 1981 37 76 76 103 179 225 246,6 9

               8  Hansalek Patrick WEL 2003 15 74,7 68 108 176 223,36 8

               9  Gattermaier Franz WEN 1991 27 72,2 74 90 164 212,2 7

               10  Pruckmoser Felix KLO 2003 15 72,4 63 80 143 184,73 6

Einzeldisziplin Reißen / Reißen / M-85 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Secka Stefan VÖD 1993 25 84,7 133 156 289 343,71

               2  Trojan Dominik VÖD 1993 25 83,8 128 155 283 338,3

               3  Kathrein Christian BRM 1992 26 84,4 121 146 267 318,08

               4  Moldaschl Maximilian LAL 2000 18 83,8 120 136 256 306,02

               5  Pöttinger Mario GIC 1997 21 79,6 112 145 257 315,21

               6  Rauter Marcus PSV 1994 24 82,3 111 128 239 288,23

               7  Weitbacher Moritz BRM 1998 20 83,7 106 126 232 277,5

               8  Leitner Florian BHÄ 1995 23 83,4 105 135 240 287,57

               9  Modrey Manuel VÖE 1982 36 82,2 105 128 233 281,16 304,5

               10  Wurzinger Christian VÖE 1992 26 84,2 95 116 211 251,64

               11  Laaber Gerald VÖD 1987 31 82,1 91 115 206 248,72 252,7

               12  Figl Peter HAR 1984 34 81,8 90 111 201 243,13 257,47

               13  Renz Michael WEL 2003 15 78,5 49 65 114 140,84

Einzeldisziplin Stoßen / Stoßen / M-85 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Secka Stefan VÖD 1993 25 84,7 133 156 289 343,71

               2  Trojan Dominik VÖD 1993 25 83,8 128 155 283 338,3

               3  Kathrein Christian BRM 1992 26 84,4 121 146 267 318,08

               4  Pöttinger Mario GIC 1997 21 79,6 112 145 257 315,21

               5  Moldaschl Maximilian LAL 2000 18 83,8 120 136 256 306,02

               6  Leitner Florian BHÄ 1995 23 83,4 105 135 240 287,57

               7  Modrey Manuel VÖE 1982 36 82,2 105 128 233 281,16 304,5

               8  Rauter Marcus PSV 1994 24 82,3 111 128 239 288,23

               9  Weitbacher Moritz BRM 1998 20 83,7 106 126 232 277,5

               10  Wurzinger Christian VÖE 1992 26 84,2 95 116 211 251,64

               11  Laaber Gerald VÖD 1987 31 82,1 91 115 206 248,72 252,7

               12  Figl Peter HAR 1984 34 81,8 90 111 201 243,13 257,47

               13  Renz Michael WEL 2003 15 78,5 49 65 114 140,84
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Wertung Zweikampf / Zweikampf / M-85 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Secka Stefan VÖD 1993 25 84,7 133 156 289 343,71 16

               2  Trojan Dominik VÖD 1993 25 83,8 128 155 283 338,3 14

               3  Kathrein Christian BRM 1992 26 84,4 121 146 267 318,08 13

               4  Pöttinger Mario GIC 1997 21 79,6 112 145 257 315,21 12

               5  Moldaschl Maximilian LAL 2000 18 83,8 120 136 256 306,02 11

               6  Leitner Florian BHÄ 1995 23 83,4 105 135 240 287,57 10

               7  Rauter Marcus PSV 1994 24 82,3 111 128 239 288,23 9

               8  Modrey Manuel VÖE 1982 36 82,2 105 128 233 281,16 304,5 8

               9  Weitbacher Moritz BRM 1998 20 83,7 106 126 232 277,5 7

               10  Wurzinger Christian VÖE 1992 26 84,2 95 116 211 251,64 6

               11  Laaber Gerald VÖD 1987 31 82,1 91 115 206 248,72 252,7 5

               12  Figl Peter HAR 1984 34 81,8 90 111 201 243,13 257,47 4

               13  Renz Michael WEL 2003 15 78,5 49 65 114 140,84 3

Einzeldisziplin Reißen / Reißen / M-94 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Reisecker Florian RAN 1993 25 92,4 140 169 309 353,47

               2  Heidenbauer Julian FEL 1999 19 93,5 135 150 285 324,42

               3  Dürnberger Patrick RAN 1993 25 93 133 174 307 350,23

               4  Littringer Manuel VÖE 1990 28 93,7 130 157 287 326,41

               5  Genc Orhan PSV 1997 21 90,6 115 146 261 301,06

               6  Fink Alexander ÖBL 1996 22 89,6 110 130 240 278,18

               7  Marintscheschki Martin BRM 1991 27 92,1 110 133 243 278,33

               8  Hofwimmer Florian VÖE 1997 21 90,8 109 132 241 277,73

               9  Gigl Markus VÖE 1975 43 91,6 108 127 235 269,8 317,28

               10  Leidenfrost Hannes WLD 1996 22 92,7 104 0 0 0

               11  Landlinger Christian WEN 1988 30 92,1 88 117 205 234,81 234,81

               12  Kettlgruber Gerald VÖE 1988 30 91,5 80 110 190 218,23 218,23

Einzeldisziplin Stoßen / Stoßen / M-94 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Dürnberger Patrick RAN 1993 25 93 133 174 307 350,23

               2  Reisecker Florian RAN 1993 25 92,4 140 169 309 353,47

               3  Littringer Manuel VÖE 1990 28 93,7 130 157 287 326,41

               4  Heidenbauer Julian FEL 1999 19 93,5 135 150 285 324,42

               5  Genc Orhan PSV 1997 21 90,6 115 146 261 301,06

               6  Marintscheschki Martin BRM 1991 27 92,1 110 133 243 278,33

               7  Hofwimmer Florian VÖE 1997 21 90,8 109 132 241 277,73

               8  Fink Alexander ÖBL 1996 22 89,6 110 130 240 278,18

               9  Gigl Markus VÖE 1975 43 91,6 108 127 235 269,8 317,28

               10  Landlinger Christian WEN 1988 30 92,1 88 117 205 234,81 234,81

               11  Kettlgruber Gerald VÖE 1988 30 91,5 80 110 190 218,23 218,23

                 Leidenfrost Hannes WLD 1996 22 92,7 104 0 0 0
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Wertung Zweikampf / Zweikampf / M-94 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Reisecker Florian RAN 1993 25 92,4 140 169 309 353,47 16

               2  Dürnberger Patrick RAN 1993 25 93 133 174 307 350,23 14

               3  Littringer Manuel VÖE 1990 28 93,7 130 157 287 326,41 13

               4  Heidenbauer Julian FEL 1999 19 93,5 135 150 285 324,42 12

               5  Genc Orhan PSV 1997 21 90,6 115 146 261 301,06 11

               6  Marintscheschki Martin BRM 1991 27 92,1 110 133 243 278,33 10

               7  Hofwimmer Florian VÖE 1997 21 90,8 109 132 241 277,73 9

               8  Fink Alexander ÖBL 1996 22 89,6 110 130 240 278,18 8

               9  Gigl Markus VÖE 1975 43 91,6 108 127 235 269,8 317,28 7

               10  Landlinger Christian WEN 1988 30 92,1 88 117 205 234,81 234,81 6

               11  Kettlgruber Gerald VÖE 1988 30 91,5 80 110 190 218,23 218,23 5

                 Leidenfrost Hannes WLD 1996 22 92,7 104 0 0 0 0

Einzeldisziplin Reißen / Reißen / M-105 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Forster Philipp GIC 1994 24 104,7 151 191 342 373,16

               2  Secka Mario VÖD 1998 20 103,7 140 141 281 307,58

               3  Kadic Erdi HAR 1993 25 102,9 112 140 252 276,6

Einzeldisziplin Stoßen / Stoßen / M-105 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Forster Philipp GIC 1994 24 104,7 151 191 342 373,16

               2  Secka Mario VÖD 1998 20 103,7 140 141 281 307,58

               3  Kadic Erdi HAR 1993 25 102,9 112 140 252 276,6

Wertung Zweikampf / Zweikampf / M-105 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Forster Philipp GIC 1994 24 104,7 151 191 342 373,16 16

               2  Secka Mario VÖD 1998 20 103,7 140 141 281 307,58 14

               3  Kadic Erdi HAR 1993 25 102,9 112 140 252 276,6 13

Einzeldisziplin Reißen / Reißen / M+105 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Martirosjan Sargis VÖE 1986 32 109,3 166 191 357 384,13 396,04

               2  Manninger Patrick PRE 1989 29 114,3 120 160 280 297,33

               3  Trnka Roland BAD 1972 46 134,7 106 140 246 251,68 306,55

               4  Unger Hannes TRK 1986 32 108,9 105 125 230 247,76 255,44

               5  Stütz Patrick WLD 1990 28 108 95 125 220 237,6

               6  Mayr Patrick LCH 1993 25 138,5 92 115 207 210,83

               7  Hoda Hans EIW 1976 42 117,8 90 105 195 205,39 238,66

               8  Priewasser Engelbert WEN 1991 27 131,6 88 116 204 209,59

               9  Pfeifer Dieter HAR 1982 36 109,5 86 110 196 210,78 228,27

               10  Schinhan Roman EIW 1964 54 106,5 84 95 179 194,2 264,31

               11  Auzinger Florian RAN 2002 16 112,4 73 90 163 173,92

               12  Siebenhandl Valentin LOO 2003 15 110,1 60 75 135 144,94
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Einzeldisziplin Stoßen / Stoßen / M+105 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Martirosjan Sargis VÖE 1986 32 109,3 166 191 357 384,13 396,04

               2  Manninger Patrick PRE 1989 29 114,3 120 160 280 297,33

               3  Trnka Roland BAD 1972 46 134,7 106 140 246 251,68 306,55

               4  Stütz Patrick WLD 1990 28 108 95 125 220 237,6

               5  Unger Hannes TRK 1986 32 108,9 105 125 230 247,76 255,44

               6  Priewasser Engelbert WEN 1991 27 131,6 88 116 204 209,59

               7  Mayr Patrick LCH 1993 25 138,5 92 115 207 210,83

               8  Pfeifer Dieter HAR 1982 36 109,5 86 110 196 210,78 228,27

               9  Hoda Hans EIW 1976 42 117,8 90 105 195 205,39 238,66

               10  Schinhan Roman EIW 1964 54 106,5 84 95 179 194,2 264,31

               11  Auzinger Florian RAN 2002 16 112,4 73 90 163 173,92

               12  Siebenhandl Valentin LOO 2003 15 110,1 60 75 135 144,94

Wertung Zweikampf / Zweikampf / M+105 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Martirosjan Sargis VÖE 1986 32 109,3 166 191 357 384,13 396,04 16

               2  Manninger Patrick PRE 1989 29 114,3 120 160 280 297,33 14

               3  Trnka Roland BAD 1972 46 134,7 106 140 246 251,68 306,55 13

               4  Unger Hannes TRK 1986 32 108,9 105 125 230 247,76 255,44 12

               5  Stütz Patrick WLD 1990 28 108 95 125 220 237,6 11

               6  Mayr Patrick LCH 1993 25 138,5 92 115 207 210,83 10

               7  Priewasser Engelbert WEN 1991 27 131,6 88 116 204 209,59 9

               8  Pfeifer Dieter HAR 1982 36 109,5 86 110 196 210,78 228,27 8

               9  Hoda Hans EIW 1976 42 117,8 90 105 195 205,39 238,66 7

               10  Schinhan Roman EIW 1964 54 106,5 84 95 179 194,2 264,31 6

               11  Auzinger Florian RAN 2002 16 112,4 73 90 163 173,92 5

               12  Siebenhandl Valentin LOO 2003 15 110,1 60 75 135 144,94 4
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Ergebnistabellen U15

Ergebnistabellen U17

Ergebnistabellen U20

Ergebnistabellen U23

Zweikampf U15 / Zweikampf / M-56 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Aigelsreiter Martin WEL 2003 15 52,1 45 60 105 169,97

Zweikampf U15 / Zweikampf / M-62 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Benkö Niklas BHÄ 2004 14 57,1 49 67 116 175,1

               2  Winklehner Nico VÖE 2004 14 58,2 48 64 112 166,73

               3  Tippl Markus LOO 2004 14 56,1 35 45 80 122,34

Zweikampf U15 / Zweikampf / M-69 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Uran Maximilian RUM 2004 14 67,5 51 62 113 152,26

Zweikampf U15 / Zweikampf / M-77 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Hansalek Patrick WEL 2003 15 74,7 68 108 176 223,36

               2  Pruckmoser Felix KLO 2003 15 72,4 63 80 143 184,73

Zweikampf U15 / Zweikampf / M-85 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Renz Michael WEL 2003 15 78,5 49 65 114 140,84

Zweikampf U15 / Zweikampf / M+94 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Siebenhandl Valentin LOO 2003 15 110,1 60 75 135 144,94

Zweikampf U17 / Zweikampf / M-56 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Lamparter Johannes RUM 2001 17 54,9 60 74 134 208,29

Zweikampf U17 / Zweikampf / M-62 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Kanyka Mario MÖD 2002 16 62 75 93 168 239,27

Zweikampf U17 / Zweikampf / M-69 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Schäffer Lukas BUK 2002 16 66,8 98 110 208 282,11

Zweikampf U17 / Zweikampf / M+94 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Auzinger Florian RAN 2002 16 112,4 73 90 163 173,92

Zweikampf U20 / Zweikampf / M-56 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Midajew Achmed VÖE 1999 19 53,5 72 84 156 247,34

Zweikampf U20 / Zweikampf / M-69 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Gril Nicolas-Noah HAR 2000 18 67,4 100 132 232 312,9

Zweikampf U20 / Zweikampf / M-77 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Ritzer Armin BHÄ 1998 20 76,7 119 147 266 332,71

               2  Grielenberger Erik HAR 2000 18 76 120 145 265 333,11

Zweikampf U20 / Zweikampf / M-85 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Moldaschl Maximilian LAL 2000 18 83,8 120 136 256 306,02

               2  Weitbacher Moritz BRM 1998 20 83,7 106 126 232 277,5

Zweikampf U20 / Zweikampf / M-94 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Heidenbauer Julian FEL 1999 19 93,5 135 150 285 324,42

Zweikampf U20 / Zweikampf / M-105 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Secka Mario VÖD 1998 20 103,7 140 141 281 307,58

Zweikampf U23 / Zweikampf / M-62 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

                 Pöcher Stefan FEL 1997 21 61,2 60 0 0 0

Zweikampf U23 / Zweikampf / M-77 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Tischler Maximilian BRM 1997 21 74,1 118 138 256 326,35

               2  Sammer Thomas BHÄ 1995 23 75,6 101 125 226 284,92
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Zweikampf U23 / Zweikampf / M-85 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Pöttinger Mario GIC 1997 21 79,6 112 145 257 315,21

               2  Leitner Florian BHÄ 1995 23 83,4 105 135 240 287,57

Zweikampf U23 / Zweikampf / M-94 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Genc Orhan PSV 1997 21 90,6 115 146 261 301,06

               2  Hofwimmer Florian VÖE 1997 21 90,8 109 132 241 277,73

               3  Fink Alexander ÖBL 1996 22 89,6 110 130 240 278,18

                 Leidenfrost Hannes WLD 1996 22 92,7 104 0 0 0



Seite 12

STAATSMEISTERSCHAFTEN IM GEWICHTHEBEN DER HERREN, 24./25.11.2018, BRAUNAU AM INN

Gesamtwertungen nach Sinclair
Sinclair Herren gesamt Rang Athlet Verein Kgew. Reissen Stossen Zweikampf Sinclair Melzer

1 Martirosjan Sargis SK Vöest 109,30 166 191 357 384,13 396,04
2 Forster Philipp FAC Gitti-City 104,70 151 191 342 373,16
3 Reisecker Florian WSV-ATSV Ranshofen 92,40 140 169 309 353,47
4 Dürnberger Patrick WSV-ATSV Ranshofen 93,00 133 174 307 350,23
5 Secka Stefan AKH Vösendorf 84,70 133 156 289 343,71
6 Trojan Dominik AKH Vösendorf 83,80 128 155 283 338,30
7 Grielenberger Erik SC Harland 76,00 120 145 265 333,11
8 Ritzer Armin KSC Bad Häring 76,70 119 147 266 332,71
9 Littringer Manuel SK Vöest 93,70 130 157 287 326,41

10 Tischler Maximilian ATUS Bruck / Mur 74,10 118 138 256 326,35
11 Heidenbauer Julian AC ASKÖ Feldkirchen 93,50 135 150 285 324,42
12 Kathrein Christian ATUS Bruck / Mur 84,40 121 146 267 318,08
13 Pöttinger Mario FAC Gitti-City 79,60 112 145 257 315,21
14 Gril Nicolas-Noah SC Harland 67,40 100 132 232 312,90
15 Secka Mario AKH Vösendorf 103,70 140 141 281 307,58
16 Moldaschl Maximilian HSV Langenlebarn 83,80 120 136 256 306,02
17 Genc Orhan Post SV Wien 90,60 115 146 261 301,06
18 Manninger Patrick Union KSV Pressbaum 114,30 120 160 280 297,33
19 Koller Thomas Vöklabruck 76,40 112 123 235 294,55 294,55
20 Rauter Marcus Post SV Wien 82,30 111 128 239 288,23
21 Leitner Florian KSC Bad Häring 83,40 105 135 240 287,57
22 Sammer Thomas KSC Bad Häring 75,60 101 125 226 284,92
23 Boresch Phillip Union KSV Pressbaum 76,90 100 127 227 283,52
24 Schäffer Lukas Union Buchkirchen 66,80 98 110 208 282,11
25 Modrey Manuel SK Vöest 82,20 105 128 233 281,16 304,50
26 Marintscheschki Martin ATUS Bruck / Mur 92,10 110 133 243 278,33
27 Fink Alexander AK Union Öblarn 89,60 110 130 240 278,18
28 Bekric Arnel Badener AC 69,00 96 113 209 277,82
29 Hofwimmer Florian SK Vöest 90,80 109 132 241 277,73
30 Weitbacher Moritz ATUS Bruck / Mur 83,70 106 126 232 277,50
31 Kadic Erdi SC Harland 102,90 112 140 252 276,60
32 Gigl Markus SK Vöest 91,60 108 127 235 269,80 317,28
33 Moser Stefan, Mag.BSc ASKÖ SK Salzburg 67,90 81 108 189 253,73 265,40
34 Trnka Roland Badener AC 134,70 106 140 246 251,68 306,55
35 Wurzinger Christian SK Vöest 84,20 95 116 211 251,64
36 Laaber Gerald AKH Vösendorf 82,10 91 115 206 248,72 252,70
37 Unger Hannes ASKÖ AK Traiskirchen 108,90 105 125 230 247,76 255,44
38 Figl Peter SC Harland 81,80 90 111 201 243,13 257,47
39 Kanyka Mario 1. KSV Mödling 62,00 75 93 168 239,27
40 Stütz Patrick UAK Waldviertel 108,00 95 125 220 237,60
41 Pinther Mario AKH Vösendorf 59,80 76 86 162 236,55 240,33
42 Landlinger Christian AK Weng 92,10 88 117 205 234,81 234,81
43 Pauk Florian, Dipl.Ing. SK Vöest 76,00 76 103 179 225,00 246,60
44 Lindlbauer Klaus AK Weng 66,30 69 96 165 224,85 224,85
45 Hansalek Patrick ESV Wels 74,70 68 108 176 223,36
46 Grubmüller Anton SK Loosdorf 60,70 63 89 152 219,64 252,37
47 Kettlgruber Gerald SK Vöest 91,50 80 110 190 218,23 218,23
48 Galuska Franz SK Loosdorf 55,90 61 80 141 216,21 333,18
49 Gattermaier Franz AK Weng 72,20 74 90 164 212,20
50 Mayr Patrick Union SV Lochen 138,50 92 115 207 210,83
51 Pfeifer Dieter SC Harland 109,50 86 110 196 210,78 228,27
52 Priewasser Engelbert AK Weng 131,60 88 116 204 209,59
53 Lamparter Johannes KSV Rum 54,90 60 74 134 208,29
54 Hoda Hans KSK Eiche Wien Ottakring 117,80 90 105 195 205,39 238,66
55 Meingassner Christian AK Weng 68,50 68 85 153 204,29
56 Schinhan Roman KSK Eiche Wien Ottakring 106,50 84 95 179 194,20 264,31
57 Pruckmoser Felix KSV Klosterneuburg 72,40 63 80 143 184,73
58 Benkö Niklas KSC Bad Häring 57,10 49 67 116 175,10
59 Auzinger Florian WSV-ATSV Ranshofen 112,40 73 90 163 173,92
60 Aigelsreiter Martin ESV Wels 52,10 45 60 105 169,97
61 Winklehner Nico SK Vöest 58,20 48 64 112 166,73
62 Winkler Johann ASKÖ SK Salzburg 51,90 40 58 98 159,13 283,09
63 Uran Maximilian KSV Rum 67,50 51 62 113 152,26
64 Siebenhandl Valentin SK Loosdorf 110,10 60 75 135 144,94
65 Renz Michael ESV Wels 78,50 49 65 114 140,84
66 Tippl Markus SK Loosdorf 56,10 35 45 80 122,34
67 Pöcher Stefan AC ASKÖ Feldkirchen 61,20 60 0 0 0,00
68 Leidenfrost Hannes UAK Waldviertel 92,70 104 0 0 0,00
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Sinclair U15 Rang Athlet Verein Kgew. Reissen Stossen Zweikampf Sinclair Melzer
1 Hansalek Patrick ESV Wels 74,70 68 108 176 223,36
2 Pruckmoser Felix KSV Klosterneuburg 72,40 63 80 143 184,73
3 Benkö Niklas KSC Bad Häring 57,10 49 67 116 175,10
4 Aigelsreiter Martin ESV Wels 52,10 45 60 105 169,97
5 Winklehner Nico SK Vöest 58,20 48 64 112 166,73
6 Uran Maximilian KSV Rum 67,50 51 62 113 152,26
7 Siebenhandl Valentin SK Loosdorf 110,10 60 75 135 144,94
8 Renz Michael ESV Wels 78,50 49 65 114 140,84
9 Tippl Markus SK Loosdorf 56,10 35 45 80 122,34

Sinclair U17 Rang Athlet Verein Kgew. Reissen Stossen Zweikampf Sinclair Melzer
1 Schäffer Lukas Union Buchkirchen 66,80 98 110 208 282,11
2 Kanyka Mario 1. KSV Mödling 62,00 75 93 168 239,27
3 Lamparter Johannes KSV Rum 54,90 60 74 134 208,29
4 Auzinger Florian WSV-ATSV Ranshofen 112,40 73 90 163 173,92

Sinclair U20 Rang Athlet Verein Kgew. Reissen Stossen Zweikampf Sinclair Melzer
1 Grielenberger Erik SC Harland 76,00 120 145 265 333,11
2 Ritzer Armin KSC Bad Häring 76,70 119 147 266 332,71
3 Heidenbauer Julian AC ASKÖ Feldkirchen 93,50 135 150 285 324,42
4 Gril Nicolas-Noah SC Harland 67,40 100 132 232 312,90
5 Secka Mario AKH Vösendorf 103,70 140 141 281 307,58
6 Moldaschl Maximilian HSV Langenlebarn 83,80 120 136 256 306,02
7 Weitbacher Moritz ATUS Bruck / Mur 83,70 106 126 232 277,50
8 Midajew Achmed SK Vöest 53,50 72 84 156 247,34

Sinclair U23 Rang Athlet Verein Kgew. Reissen Stossen Zweikampf Sinclair Melzer
1 Tischler Maximilian ATUS Bruck / Mur 74,10 118 138 256 326,35
2 Pöttinger Mario FAC Gitti-City 79,60 112 145 257 315,21
3 Genc Orhan Post SV Wien 90,60 115 146 261 301,06
4 Leitner Florian KSC Bad Häring 83,40 105 135 240 287,57
5 Sammer Thomas KSC Bad Häring 75,60 101 125 226 284,92
6 Fink Alexander AK Union Öblarn 89,60 110 130 240 278,18
7 Hofwimmer Florian SK Vöest 90,80 109 132 241 277,73
8 Pöcher Stefan AC ASKÖ Feldkirchen 61,20 60 0 0 0,00
9 Leidenfrost Hannes UAK Waldviertel 92,70 104 0 0 0,00
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Vereinswertung Staatsmeisterschaft
Platz Verein Ergebnis Athlet Wertung Kategorie Platzierung Punkte

1 SK Vöest 84 Punkte Martirosjan Sargis Wertung Zweikampf M+105 1 16
Littringer Manuel Wertung Zweikampf M-94 3 13
Winklehner Nico Wertung Zweikampf M-62 5 11
Pauk Florian, Dipl.Ing. Wertung Zweikampf M-77 7 9
Hofwimmer Florian Wertung Zweikampf M-94 7 9
Modrey Manuel Wertung Zweikampf M-85 8 8
Gigl Markus Wertung Zweikampf M-94 9 7
Wurzinger Christian Wertung Zweikampf M-85 10 6
Kettlgruber Gerald Wertung Zweikampf M-94 11 5

2 AKH Vösendorf 63 Punkte Secka Stefan Wertung Zweikampf M-85 1 16
Pinther Mario Wertung Zweikampf M-62 2 14
Secka Mario Wertung Zweikampf M-105 2 14
Trojan Dominik Wertung Zweikampf M-85 2 14
Laaber Gerald Wertung Zweikampf M-85 11 5

3 SC Harland 55 Punkte Gril Nicolas-Noah Wertung Zweikampf M-69 1 16
Grielenberger Erik Wertung Zweikampf M-77 2 14
Kadic Erdi Wertung Zweikampf M-105 3 13
Pfeifer Dieter Wertung Zweikampf M+105 8 8
Figl Peter Wertung Zweikampf M-85 12 4

4 KSC Bad Häring 48 Punkte Ritzer Armin Wertung Zweikampf M-77 1 16
Benkö Niklas Wertung Zweikampf M-62 4 12
Sammer Thomas Wertung Zweikampf M-77 6 10
Leitner Florian Wertung Zweikampf M-85 6 10

5 AK Weng 43 Punkte Lindlbauer Klaus Wertung Zweikampf M-69 5 11
Meingassner Christian Wertung Zweikampf M-69 6 10
Priewasser Engelbert Wertung Zweikampf M+105 7 9
Gattermaier Franz Wertung Zweikampf M-77 9 7
Landlinger Christian Wertung Zweikampf M-94 10 6

5 SK Loosdorf 43 Punkte Galuska Franz Wertung Zweikampf M-56 1 16
Grubmüller Anton Wertung Zweikampf M-62 3 13
Tippl Markus Wertung Zweikampf M-62 6 10
Siebenhandl Valentin Wertung Zweikampf M+105 12 4

5 ATUS Bruck / Mur 43 Punkte Tischler Maximilian Wertung Zweikampf M-77 3 13
Kathrein Christian Wertung Zweikampf M-85 3 13
Marintscheschki Martin Wertung Zweikampf M-94 6 10
Weitbacher Moritz Wertung Zweikampf M-85 9 7

6 WSV-ATSV Ranshofen 35 Punkte Reisecker Florian Wertung Zweikampf M-94 1 16
Dürnberger Patrick Wertung Zweikampf M-94 2 14
Auzinger Florian Wertung Zweikampf M+105 11 5

7 FAC Gitti-City 28 Punkte Forster Philipp Wertung Zweikampf M-105 1 16
Pöttinger Mario Wertung Zweikampf M-85 4 12

8 Badener AC 27 Punkte Bekric Arnel Wertung Zweikampf M-69 2 14
Trnka Roland Wertung Zweikampf M+105 3 13

9 Union KSV Pressbaum 25 Punkte Manninger Patrick Wertung Zweikampf M+105 2 14
Boresch Phillip Wertung Zweikampf M-77 5 11

10 ESV Wels 24 Punkte Aigelsreiter Martin Wertung Zweikampf M-56 3 13
Hansalek Patrick Wertung Zweikampf M-77 8 8
Renz Michael Wertung Zweikampf M-85 13 3

10 ASKÖ SK Salzburg 24 Punkte Moser Stefan, Mag.BSc Wertung Zweikampf M-69 4 12
Winkler Johann Wertung Zweikampf M-56 4 12

11 KSV Rum 23 Punkte Lamparter Johannes Wertung Zweikampf M-56 2 14
Uran Maximilian Wertung Zweikampf M-69 7 9

12 Post SV Wien 20 Punkte Genc Orhan Wertung Zweikampf M-94 5 11
Rauter Marcus Wertung Zweikampf M-85 7 9

13 1. KSV Mödling 16 Punkte Kanyka Mario Wertung Zweikampf M-62 1 16
14 KSK Eiche Wien Ottakring 13 Punkte Hoda Hans Wertung Zweikampf M+105 9 7

Schinhan Roman Wertung Zweikampf M+105 10 6
14 Union Buchkirchen 13 Punkte Schäffer Lukas Wertung Zweikampf M-69 3 13
15 ASKÖ AK Traiskirchen 12 Punkte Unger Hannes Wertung Zweikampf M+105 4 12
15 Vöklabruck 12 Punkte Koller Thomas Wertung Zweikampf M-77 4 12
15 AC ASKÖ Feldkirchen 12 Punkte Heidenbauer Julian Wertung Zweikampf M-94 4 12
16 UAK Waldviertel 11 Punkte Stütz Patrick Wertung Zweikampf M+105 5 11
16 HSV Langenlebarn 11 Punkte Moldaschl Maximilian Wertung Zweikampf M-85 5 11
17 Union SV Lochen 10 Punkte Mayr Patrick Wertung Zweikampf M+105 6 10
18 AK Union Öblarn 8 Punkte Fink Alexander Wertung Zweikampf M-94 8 8
19 KSV Klosterneuburg 6 Punkte Pruckmoser Felix Wertung Zweikampf M-77 10 6
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Mannschaftswertung U15/U17/U20/U23
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Ergebnisprotokolle



Seite 17

STAATSMEISTERSCHAFTEN IM GEWICHTHEBEN DER HERREN, 24./25.11.2018, BRAUNAU AM INN



Seite 18

STAATSMEISTERSCHAFTEN IM GEWICHTHEBEN DER HERREN, 24./25.11.2018, BRAUNAU AM INN



Seite 19

STAATSMEISTERSCHAFTEN IM GEWICHTHEBEN DER HERREN, 24./25.11.2018, BRAUNAU AM INN


